Gemeng Feelen

99|09

NUITS BLANCHES 2022

fixées par le conseil communal en sa séance du 16 décembre 2021

pour tous les débits de la commune

Paques

Pentecote

Féte Nationale

Kermesse Niederfeulen

Noél

St Sylvestre
Nouvel An

samedi
dimanche

samedi
dimanche

mercredi
jeudi

samedi
dimanche
lundi
dimanche

samedi
dimanche
lundi

samedi
dimanche

pour les débits de la localité d'Oberfeulen:

a l'occasion de la kermesse

samedi
dimanche

le 16 avril
le 17 avril

le 4 juin
le 5 juin

le 22 juin
le 23 juin

le 20 aott
le 21 aout
le 22 aont
le 28 aoflit

le 24 décembre
le 25 décembre
le 26 décembre

le 31 décembre
le 1° janvier

le 25 juin
le 26 juin

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022
2023

2022
2022



